
ZARZĄDZENIE NR 49 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Mirosławiec 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań związanych z powszechnym spisem rolnym 
przewidzianym ustawą z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. w Gminie Mirosławiec. 

2. W skałd Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Monika Stąporek – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Teresa Stańczyk – Koordynator Gminny, 

3) Justyna Kujawa – członek Biura. 

3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78-650 
Mirosławiec. 

§ 2. Do Gminnego Biura Spisowego należą zadania wynikające z ustawyz dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 1728) oraz innych dokumentów określających 
zadania biura i sposób przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E4C85BFC-A113-439F-B9C2-9B321935AC6D. Podpisany Strona 1




